
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235628 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 495 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji podíl o velikosti 3/4 rodinného domu v klidné
části obce Žehušice, obklopený malebnou přírodou a nacházející
se na samostatném pozemku s celkovou rozlohou 2987 m2. Jedná
se o ideální příležitost pro ty, kteří hledají objekt k rekonstrukci, aby
jej adaptovali dle vlastních představ. Pozemek nabízí dostatek
prostoru pro zahradu, rekreaci i další využití podle přání nového
majitele. Doporučujeme tuto nabídku v Žehušicích pro ty, kdo si
chtějí vytvořit domov přesně dle svých snů v poklidné lokaci s
vazbou na přírodu. Veškeré další informace rádi poskytneme v
rámci prohlídky nebo osobního jednání. Nezmeškejte šanci získat
nemovitost s velkým potenciálem v oblíbené lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4235628
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900865831
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 2987 m2
Kód zakázky: 865831

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


